
拝啓　向夏の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます。

さて　Joyful喜一ホールディングスグループはこの度本社を建て替えることといたしました。

これに伴い　エスコは新本社が竣工するまでの間は下記の通り仮本社にて営業させ

ていただきます。

お手数をおかけいたしますが　ご高配の上ご対応いただけますようお願い申し上げます。

敬具

令和3年6月

株式会社エスコ

代表取締役社長　　安達　竜二

１．仮本社のご案内

・ 仮本社住所 〒550-0013　大阪市西区新町4－14－12

・ 仮本社での営業開始日 令和3年6月14日（月）

・ 電話番号・FAX番号 従来と同じです

以上

記

本社建替えに伴う移転のご案内


